
POSIÇÃO ORÇAMENTÁRIA DAS DOTAÇÕES
EXERCÍCIO - Solicitação: Apresentar as dotações do Projeto/Atividade - 2003

Dotações com Código de Despesa parcial 3.3.90.40.00.00.002023
Câmara Municipal              
de Porto Alegre               
89.522.437/0001-07  

Unid. Orç. Atividade Cód. Despesa Vínc. Orç. Orçado Atual Empenhado Até Liquidado Até Pago Até Tot. Liberado Tot. Reservado
100 2003 339040000000 1 6.900.000,00 4.285.873,07 2.462.245,24 2.377.103,98 0,00 4.285.873,07

Créd. Orçamentário:
Créd. Especial:

Créd. Extraordinário:
Suplementação:

Atualiz. Monetária:
Redução:

Saldo do Orçado Atual:

Reserva RMS:
Reserva Pedido Liberação:

Reserva Pré-Empenhos:
Valor Contingenciado:

Saldo a Liquidar:

Empenhado:
Emp. Anulado:

Liquidado:
Liq. Estornado:

Pago:
Pago Estornado:

Saldo a Pagar:

4.308.065,59
22.192,52

2.481.363,00
19.117,76

2.395.625,56
18.521,58

6.900.000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

4.285.873,07
0,00

2.614.126,93 85.141,261.823.627,83

Supl. p/ Transferência: 0,00
Red. p/ Transferência: 0,00

Saldo a Reservar
2.614.126,93
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